



*Widać - kiedyś można było się napić czystej wody.*

kę, nieczynny od dawna. W prysznicach niedomykające się drzwi, zdezelowane kurki. W umywalkach brak ciepłej wody. Ani jednego kontaktu dla elektrycznych maszynek do golenia. Często w toaletach brakuje papieru. Urwane krany w pomieszczeniach do zmywania naczyń. Kilka sanitariatów kompletnie zdemolowanych. Imponować mogą tylko ogromne, kilkusetletnie platany...



*Bateria prysznicowa.*

Myślę, że nic tu nie powinno upoważniać inspektorów ACSI do przyznania aktualnej, zielonej naklejki akceptującej wyżej opisany stan kempingu.

### Fajnie, lecz nie tak

To całkiem przyjemne zajęcie, odwiedzać europejskie kempingi. Dwa, trzy dni darmowego - jak myślę - pobytu w jednym miejscu, owocne rozmowy z wła-



*Malarz był pewnie pijany, a „pisarz-gentleman” nie znał angielskiego.*

ścicielami, przyklejamy zieloną naklejkę z aprobatą i - jazda na następną inspekcję! Tylko... byłoby dobrze zdjąć czasem z nosa różowe okulary...

*Tekst i zdjęcia:  
Andrzej Dąbrowski*

## Kufer na bambetle

W drodze na urlop zapakowanie całego bagażu i wszystkich pasażerów to nie lada sztuka, nawet w dużym samochodzie typu kombi czy van. Aby ułatwić podróżującym ten aspekt wakacji, firma Rameder stworzyła prostą, acz elegancką linię boksów dachowych Black line.

Łatwy w montażu, praktyczny i w efektownej czerni, boks dachowy obejmuje trzy modele różnej wielkości, których symbol oznacza pojemność w litrach. I tak najkorzystniejszy cenowo



model to Black line 420 (639,00 zł). Ma znacznie większą pojemność niż bagażnik VW Golfa i przy wymiarach 145 x 94 cm stanowi optymalne zabezpieczenie dla np. desek snowboardowych.

Nieco większy model - Black line 460 (769,00 zł) przy wymiarach 225 x 65 cm pomieści nawet narty biegowe, które niejednokrotnie przekraczają 2 metry długości. Dzięki wąskiej formie model ten ponadto świetnie nadaje się do użytku w tandemie - na przykład w połączeniu z otwartym uchwytem do nart albo kiedy latem trzeba na dachu zamontować dodatkowy bagażnik rowerowy.

Black line 580 (935,00 zł) jest ogromny i przy wymiarach 190 x 95 cm z powodzeniem pomieści ponton, meble kempingowe, odzież, a nawet żywność.

Wszystkie te boksy dachowe mają nośność 50 kg i dzięki swojej stabilnej osłonie polistyrenowej gwarantują optymalne bezpieczeństwo ładunku oraz są wyposażone w praktyczne centralne zamknięcie.

Prezentacja multimedialna produktu na: [www.hakihol.pl](http://www.hakihol.pl)



**Źródło: Rameder Spółka z o.o.  
Oprac. Joanna Gracek**